מראי מקום

1. רות אשל, "מענדים על מדרכות עין השופט", מחול עכשיו גיליון 1, אפריל 1991, עמ' 44.
2. חנוך רוזן, "בין מלחין לכוריאוגרף", ראיון עם מרדכי סתר, מחול בישראל 79/78, אפריל 79, האגודה הישראלית למחול, עמ' 7-9.
3. יורם טהר לב, מרדכי גאור, שירו הביטוי וראו, הסיפורים מאחורי השירים, משרד הביטחון תשנ"ג 1992, עמ' 5.
4. יואב קוטנר, שירי אהבה ישראלים, למשכל הוצאה לאור והפצה בע"מ 2001, עמ' 4.
5. יוסי ספיבק, "ושאבתם מים בששון", פרקים בתולדות הזמר הישראלי, עמ' 21.
6. צבי פרידהר, "מחול העם וכליזמרינו", בתוך מחול בישראל, תל-אביב 1989-1990, עמ' 11.
7. יורם גורן, שדות לבשו מחול - על לאה ברגשטיין ותזמורת לחג ולמחול הישראלי, הוצאת קיבוץ רמת יוחנן, תשמ"ד 1983, עמ' 50.
8. שם עמ' 54.
9. שם עמ' 9.
10. שם עמ' 9.
11. שם עמ' 9.
12. שם עמ' 54.
13. שם עמ' 54.
14. שם עמ' 54-55.
15. רנה שרת, קומא אחא, דרך רבקה שטורמן במחול, הוצאת הקיבוץ המאוחד, 1988, עמ' 39.
16. שם, עמ' 39.
17. עוז אלמוג, הצבצב דיוקן, עם עובד, ת"א 1997, עמ' 359.
18. שם עמ' 359.
19. שם עמ' 360.